Родионова Наталья Андреевна
405328

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ЯКУТСК»

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ГОРОДА ЯКУТСКА

 САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

« «ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ» УОКУРУГУН
 ХОНТУРУОЛЛУУР,

 ААҔАР-СУОТТУУР ПАЛААТАТА

ул. Октябрьская 20/1а, к. 408 г. Якутск, Республика Саха (Якутия) 677000 тел/факс: (4112) 40-53-01
e-mail: controlykt@mail.ru

_____________________________________________________________________________________

[REGNUMDATESTAMP]

      на № 355-ЯГД от 18.04.2024

И.о. руководителя аппарата
Якутской городской думы
Диодорову С.Л.

Уважаемый Сергей Леонидович!

Во исполнение пункта 4 протокола заседания постоянной комиссии
Якутской городской Думы по бюджетной и налоговой политике от
17.04.2024 направляем информацию об установленных нарушениях и
недостатках в разрезе главных распорядителей бюджетных средств и их
подведомственных учреждений, а также об исполнении представлений
Контрольно-счетной палаты города Якутска по состоянию на 19.04.2024.

Информация продублирована на электронную почту:
orgotdelykt@mail.ru.

Приложение: на 24 л.

С уважением,

Председатель [SIGNERSTAMP1] Ушницкий Виктор
Иванович

mailto:controlykt@mail.ru
mailto:orgotdelykt@mail.ru